UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM
PRO-REITORIA DE GRADUACAO
rocesso Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Cursos Técnicos subsequentes ao Ensino Médio
Lista Definitiva dos Classificados

Curso: Técnico em Eletronica - Noite

Situacao: Classificado

AC - Ampla Concorréncia

Inscricio Nome candidato Pontuacdao  Classif.
100218 DAMBURY MIMBACAS ANTUNES o3 1
100193 JOAO FREDERICO DE GREGORI 20 2
100374 RODRIGO NASCIMENTO GONCALVES 21 3
100462 HENRIQUE GABRIEL DE VARGAS GONCALVES 20 4
100899 ALISSON GARCIA MACIEL 19 5
100168 JULIANO DA SILVEIRA LOPES 18 6
100635 EDUARDA ARAUJO MAY 17 7
100260 EDUARDO LAVALL DIAS 16 8
100122 MARCOS ALBERTO CACERES TEIXEIRA FILHO 15 9
100140 SUZIANO AVILA DOMINGUES 14 10
100859 ERIDISON LIMA DA SILVA 13 11
100920 CAMILA BALDISSERA 12 12
100470 LUISEDUARDO MASSIA ALVES 11 13
101007 BERNARDO LEAO MARTINS 10 14
101257 MARCO ANTONIO CENTI LARRATEA 9 15
100321 RUAN CARLOS MOTA 8 16
100760 HELENA LUDTKE KELLERMANN 7 17
101186 VANDERLAN CARDOSO MARTINS DE LIMA 6 18
100234 ISAIAS STRIBE DO NASCIMENTO 5 19
100775 MIGUEL FLORES PEDROZO 4 20
100134 JEAN CARLO FERRAZ DE OLIVEIRA 3 21
100982 ANA CAROLINE FLORES LOPES 2 20
100791 ROBERT MORO 1 23

Total de Candidatos: 23




UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
‘Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Cursos Técnicos subsequentes ao Ensino Médio
Lista Definitiva dos Classificados

Curso: Técnico em Soldagem - Noite

Situacao: Classificado

AC - Ampla Concorréncia

Inscricao

Nome candidato

Pontuacdao  Classif.

100305
100500
100786
100973
100879
100289
100451
101230
100076
100109
101044
101140
100496
100779
101252
100634
100156

ALISSON BARCELQOS DA SILVA

ROGER MARQUES DOS SANTOS

RUAN PABLO LOURENCO DOS SANTOS
THIAGO MULLER CRISPIM

IAGO ILHA LUIZ PINHEIRO

RICARDO TONETTO

MARCOS PAULO RIBEIRO MAGALHAES
ALEXANDRE EVANDRO BAPTISTA

MAICOL WILLIANS NASCIMENTO DA SILVA
JONATHAN BARBOSA DE MELLO

ISABELY VITORIA DOS SANTOS QUADROS
EDEN JAIME WENES NECKEL

DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA

YURI SILVA DA TRINDADE

CARLOS GOMES

ANA CLARA DE SOUZA SARTURI
EVERTON JUAN FERNANDES RODRIGUES

17
16
15
14
13
12
11
10
9

N Wk OO N

1

0o NoO b WODND =

[ N U U U - O —
No oo~ NN = o ©

Total de Candidatos:

17




