

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM****PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO****Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Cursos Técnicos subsequentes ao Ensino Médio****Lista Definitiva dos Classificados****Curso:** Técnico em Eletrônica - Noite**Situação:** Classificado

AC - Ampla Concorrência

Inscrição	Nome candidato	Pontuação	Classif.
100218	DAMBURY MIMBACAS ANTUNES	23	1
100193	JOAO FREDERICO DE GREGORI	22	2
100374	RODRIGO NASCIMENTO GONCALVES	21	3
100462	HENRIQUE GABRIEL DE VARGAS GONCALVES	20	4
100899	ALISSON GARCIA MACIEL	19	5
100168	JULIANO DA SILVEIRA LOPES	18	6
100635	EDUARDA ARAUJO MAY	17	7
100260	EDUARDO LAVALL DIAS	16	8
100122	MARCOS ALBERTO CACERES TEIXEIRA FILHO	15	9
100140	SUZIANO AVILA DOMINGUES	14	10
100859	ERIDISON LIMA DA SILVA	13	11
100920	CAMILA BALDISSERA	12	12
100470	LUIS EDUARDO MASSIA ALVES	11	13
101007	BERNARDO LEAO MARTINS	10	14
101257	MARCO ANTONIO CENTI LARRATEA	9	15
100321	RUAN CARLOS MOTA	8	16
100760	HELENA LUDTKE KELLERMANN	7	17
101186	VANDERLAN CARDOSO MARTINS DE LIMA	6	18
100234	ISAIAS STRIBE DO NASCIMENTO	5	19
100775	MIGUEL FLORES PEDROZO	4	20
100134	JEAN CARLO FERRAZ DE OLIVEIRA	3	21
100982	ANA CAROLINE FLORES LOPES	2	22
100791	ROBERT MORO	1	23

Total de Candidatos: 23

**UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM****PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO****Processo Seletivo dos Colégios da UFSM 2025 - Cursos Técnicos subsequentes ao Ensino Médio****Lista Definitiva dos Classificados****Curso:** Técnico em Soldagem - Noite**Situação:** Classificado

AC - Ampla Concorrência

Inscrição	Nome candidato	Pontuação	Classif.
100305	ALISSON BARCELOS DA SILVA	17	1
100500	ROGER MARQUES DOS SANTOS	16	2
100786	RUAN PABLO LOURENCO DOS SANTOS	15	3
100973	THIAGO MULLER CRISPIM	14	4
100879	IAGO ILHA LUIZ PINHEIRO	13	5
100289	RICARDO TONETTO	12	6
100451	MARCOS PAULO RIBEIRO MAGALHAES	11	7
101230	ALEXANDRE EVANDRO BAPTISTA	10	8
100076	MAICOL WILLIANS NASCIMENTO DA SILVA	9	9
100109	JONATHAN BARBOSA DE MELLO	8	10
101044	ISABELY VITORIA DOS SANTOS QUADROS	7	11
101140	EDEN JAIME WENES NECKEL	6	12
100496	DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA	5	13
100779	YURI SILVA DA TRINDADE	4	14
101252	CARLOS GOMES	3	15
100634	ANA CLARA DE SOUZA SARTURI	2	16
100156	EVERTON JUAN FERNANDES RODRIGUES	1	17

Total de Candidatos: 17